



Lördagen den 23/3 arrangeras Depeche Mode Heaven i Stockholm, Malmö, Helsingborg, Örebro och Sundsvall samtidigt, med exakt samma upplägg. Detta är ett unikt samarbete mellan arrangörer och bolag i Sverige, när synthscenens största band äntligen återkommer med ett nytt album, sitt trettonde i ordningen.

Under en och samma kväll kommer över 1500 fans, i fem olika städer, samtidigt att för första gången få höra Depeche Modes nya album. Dessutom kommer biljetter och deluxe-paket till festivalen Peace & Love, där Depeche Mode spelar i sommar (den 27 juni) lottas ut. Även skivbolaget Sony Columbia lottar ut fina priser.

Bakom festen i Sundsvall står samma eldsjälur som under två år har arrangerat Sundsvalls Synthpicknick under Gatufestlördagen. Ambitionen är att fortsätta att anordna synthpicknickar och att komplettera med andra typer av arrangemang.

Relasefesten i Sundsvall hålls på baren 'En trappa ner'. Det är en bar med inbjudande miljö och fokus på musik och sköna drinkar i källaren till restaurang Delicerano. 'En trappa ner' satsar progressivt på att erbjuda nichade klubbkvällar med allt från hårdaste rock till hip hop eller 70-tals dansband. De har uttryckt ett önskemål om att samarbeta med Sundsvalls Synthpicknick om regelbundet återkommande synthkvällar.

DM-festligheterna i vår tjuvstartar dessutom med Depeche Mode Heaven pre-party i Tranås 8/3 och avslutas med gigantisk Depeche-fest på Brouhouse i Göteborg 6/4. Nya Depeche Mode-singeln "Heaven" släpptes 1 februari och albumet "Delta Machine" släpps 25 mars.

Fredag 8/3 – Babar, Tranås

Lördag 23/3 – Depeche Mode-party i fem städer samtidigt

Kolingsborg, Stockholm, Deep, Malmö, M/S Royal, Helsingborg, Club Harrow Road, Plektrum Bar, Örebro, En trappa ner, Sundsvall

Lördag 6/4 – Brouhouse, Göteborg (med MESH live)

Följ evenemanget i sociala medier med taggen #dmheavensweden

Sundsvallsevenemangets sida på Facebook. <https://www.facebook.com/events/292559394204211/>

För mer information vänligen kontakta

Henrik Selin, 070-282 10 70, henrik@internationalebmday.org, eller

David Wallin, 070-526 27 57, david@internationalebmday.org